
INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ

SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
08/nov/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/oct/2021
11:12 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $5,286,764.67 $6,084,083.89 $896,683.01$5,187,400.88 $6,183,447.68

   ACTIVO CIRCULANTE $5,286,764.67 $5,878,304.48 $896,683.01$4,981,621.47 $6,183,447.68

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,135,989.76 $5,138,304.48 $902,083.01$4,236,221.47 $3,038,072.77

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,150,774.91 $740,000.00 -$5,400.00$745,400.00 $3,145,374.91

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $205,779.41 $0.00$205,779.41 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $212,146.04 $0.00$212,146.04 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $123,481.08 $0.00$123,481.08 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$129,847.71 $0.00-$129,847.71 $0.00

CONTRALOR INTERNO DEL INMUVI

DIRECTORA GENERAL DEL INMUVI

LIC. DAIANA ANAHI ROSAS RODRIGUEZ C. VICTOR MANUEL MUÑIZ GALLEGOS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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